様式第1号(第10条関係)
様式第1号(第5条関係)

排水設備等計画確認申請書
　　年　　月　　日

北杜市上下水道事業管理者
北杜市長　　　　　　　　　様
〒
申請者　住所

氏名(名称及び代表者氏名)

　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話
北杜市（下水道条例施行規程第10条第1項、農業集落排水処理施設条例施行規程第５条第１項）の規定により次のとおり申請します。なお、工事に関する一切の権限を次の指定工事店に委任します。
	設置場所
	北杜市

	１．一般住宅　　２．その他（　　　　　　　）
	処理区

	工事の種類
	排水設備
	１．新設　２．改造

	浄化槽
	１． 有 　２． 無
	除害施設
	１． 有 　２． 無

	使用区分
	１．水道水（メーター番号：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿）
２．地下水等　　３．水道水・地下水等併用

	使用者
	住所

	氏名
	㊞
	電話番号

	承認関係
	土地所有者
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	建物所有者
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	指定工事店
	住所

	名称及び
代表者名
	㊞

	責任技術者氏名
	㊞

	電話

	指定店番号

	備考

PAGE